АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2024 г. Мичуринск №1183

О внесении изменений в  состав комиссии по списанию затрат  по объектам
незавершенного  строительства,  финансирование  которых осуществлялось  за
счет средств бюджета города Мичуринска Тамбовской области, утвержденный
постановлением  администрации  города  от  26.11.2019  №2242  «О  создании
комиссии  по  списанию  затрат  по  объектам  незавершенного  строительства,
финансирование  которых  осуществлялось  за  счет  средств  бюджета  города
Мичуринска  Тамбовской  области»  (с  изменениями,  внесенными
постановлениями от  03.09.2020 №1327,  от  08.10.2021  №2002,  от  22.08.2022
№1668, от 29.12.2023 №2824)

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  администрации  города
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение  в  постановление  администрации  города  от
26.11.2019  №2242  «О  создании  комиссии  по  списанию  затрат  по  объектам
незавершенного  строительства,  финансирование  которых осуществлялось  за
счет  средств  бюджета  города  Мичуринска  Тамбовской  области»  (с
изменениями,  внесенными  постановлениями  от  03.09.2020  №1327,  от
08.10.2021  №2002,  от  22.08.2022  №1668,  от  29.12.2023  №2824),  изложив
состав  комиссии   (приложение  №1  к  постановлению)  в  новой  редакции,
согласно приложению к данному постановлению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  города  Мичуринска  Тамбовской  области
Неуймина Д.С.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников

                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города

                                                              от 30.05.2024   № 1183

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                  постановлением администрации города
                                                             от 26.11.2019 №2242

СОСТАВ
комиссии по списанию затрат по объектам незавершенного строительства,

финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета
города Мичуринска Тамбовской области (далее — Комиссия)

Мананникова
Эльвира Евгеньевна

- заместитель  главы  администрации  города,
председатель Комиссии;

Неуймин
Дмитрий Сергеевич

- заместитель  главы  администрации  города,
заместитель председателя Комиссии;

Горелова
Юлия Николаевна

- ведущий  специалист  управления  экономики
администрации города, секретарь Комиссии;

члены Комиссии:
Антонова

Юлия Павловна
- начальник  управления  экономики  администра-
ции города;

Вильховченко
Алла Серафимовна

- начальник  отдела  бухгалтерского  учёта  и
отчётности администрации города;

Зубец
Вадим Петрович

- начальник управления муниципальными актива-
ми и доходами администрации города;

Климкин
Александр Владимирович

- начальник  управления  народного  образования
администрации города;

Кудрявцев
Роман Александрович

-заместитель начальника Отдела реализации
проектов администрации города;

 Макаров
Максим Александрович

- заместитель главы администрации города - на-
чальник финансового управления администрации
города;

Малютина
Ольга Борисовна

- заместитель начальника управления городского
хозяйства администрации города;

Бубнова
 Тамара Николаевна

- заместитель начальника  управления архитекту-
ры и строительства администрации города;

Платицын
Василий Ильич

- начальник управления архитектуры и строитель-
ства администрации города;

Полунина
Екатерина Леонидовна

- заместитель  начальника  управления  муници-
пальными активами и доходами администрации
города;

Севидова
Светлана Владимировна

- начальник  отдела  бухгалтерского  учета  и
отчетности  управления  городского  хозяйства
администрации города;

Филипская
Ольга Евгеньевна

                  2

- ведущий специалист  Отдела реализации проек-
тов администрации города;

Шмакова
Татьяна Васильевна

- директор муниципального бюджетного учрежде-
ния «Центр бухгалтерского обслуживания и мате-
риально-технического  обеспечения  управления
народного  образования  администрации  города
Мичуринска».

	Мананникова
	Эльвира Евгеньевна
	- заместитель главы администрации города - начальник финансового управления администрации города;